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Velkommen til Det vi taler om. Din hvert er Ditte Ogkman.
Velkommen til Danmarks bedste sladermakasin. Velkommen til BT i Pilestræde, hvor vi har søgt
tryghed for stormelig i studie 8.
Det har været en rigtig dejlig uge for royalisterne.
Udebladet og avisere og ikke mindst tv har været fyldt til præstepunktet med Prince Christian og
hans nærmeste familie.
En Instagram følger skrev til mig om jeg var blevet tilbudt psykologhjælp i denne her tid.
Men så heldig har jeg ikke været.
Jeg har nemlig fuldt med i Britney Spears seneste kapitel, som viderlig handler om en bog.
En biografi.
Og hvad der ikke står i den, det er, jeg kan ikke sige, at jeg er uden ord.
Måske har jeg faktisk for mange, men hun beskriver simpelthen, at Justin Timberlakes penis er lille.
Og faktisk fortæller hun, at hun ikke kunne mærke, da hun havde sex med ham første gang.
Hun var indtid mindre end devastated.
Had det været frygtligt.
Altså, at man har på håb for at skrive det i en bog.
Vi taler med Jacob Heinele fra det store USA for at høre, hvordan det går i Hollywood.
Det var ikke for at høre, man kunne bekræfte det.
Det skal vi da spørge ham om.
Han har vist mødt ham.
Han har været meget længe i Hollywood, ikke?
Jo, det er rigtigt.
Nå, så tager du lige noget om os.
Så vi glemmer det.
Vi skal også tale om Phil Laossens fisse.
Ej, det skal vi ikke, men vi skal tale om en fuskerforretning, som om handler hendes fisse.
Eller også om handler det netop slet ikke hendes fisse.
Og det måske er virkelig den det, der er problemet.
Så den er.
Man kan godt kalde den narrfisse.
Hvis man måtte sige den slags i dag, men det er jo i 20.10.
Så på den måde må vi ikke.
I næste time kommer ham her.
Vi får besøg i Benjamin Havre.
Han omtrød det til prins Christians 18 års fødselsdag.
Og jeg starter sin Danmarkstur i næste uge, og vi bliver selvfølgelig nødt til at høre,
hvordan det her kom i stand over Gud, Mary og prins Joachim.
Vi har jo faktisk set prins Joachim fæst i en gang til en Tina Turner-koncert.
Og så skal vi også høre om en virkelig underlig writer, som han måske har.
Eller måske ikke, den er nærmest mytisk.
Her i studiet har vi besøg af journalist på Udeblad.
Her i Udeblad nu, Nikolaj Vrå. Velkommen til dig, Nikolaj.
Tak, skal du have.
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Se fra det tør på at vise en dk, Per Kuskner.
Velkommen, Per.
Mange tak.
Og så har vi Rødgjør hos Gildmeiden Kise, Morten Krone Seiersbøl.
Tak, skal du have.
Jeg skal høre, har I altså fået noget i glaset?
Ja, vi har fået noget vidt på Gønje. Det kan jeg jo ikke have bedre.
Det kan jeg jo ikke få nærmere nogen.
Nej, det kan jeg ikke.
Er det dejligt?
Ja, det er dejligt. Lige under Wormside, men det måske ikke være for kolde.
Det er rigtigt.
Skid nu med det.
Skal vi ikke sende nogle varmetanker til dem, der kæmper mod havet?
Jo, med Sandsække og presenninger og andet.
Det er voldsomt.
Så nu er det en af de frivillige brændværende ude og har arbejdet hele natten.
Altså, havde det her været.
Storbetænden, så havde de yngre kongelige jo stået ude i første række og fyldt Sandsække.
Men nu er vi jo i Danmark, så der er man på efterårsferie.
Og sender varmetanker.
Og sender varmetanker til dem, der står i bedre.
Ja, det tror jeg i hvert fald, de gør vi jo. Jeg kører det nu.
Altså, jeg tager det.
Men er det ikke lidt det med konghuset? De er altså lidt på bagkant.
Altså nu er der altså, vi, der ved heller ikke nogen døde med.
Jeg tænker både ukraine.
Altså, det går altså lidt langsomt, når også da der var tære af en grebekøbenhavn.
Der går lige en lille ustid endda.
Det skal lige over statsministeren spore.
Der er nogen, der må ruske dronningene, så det er altså nu mester.
Det går over statsministeren, det er på Danmarks hefsspore.
Jo, men så lad os det sende den tanke.
Men der er jo heller ikke nogen kongelige repræsentationer, så synes du jo længere ved.
Har de noget gråsten?
Ja, både ja og nej.
Krav Ingold, han bruger jo stadigvæk lige et sted mellem Kolding og Vejle.
Det er jo ikke helt sønne, men han kunne godt lige køre dernede.
Ja, det kunne der være.
I den her centerstede, helt gratis.
Eller skal I sænde dig en faktur til at gælde mig i den kiste?
Ja, det kunne de godt. Det er et poppegønkater.
Hvad koster du?
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2500 i timer eller sådan noget.
Okay, så hvis han sender 800 mand.
Det er okay.
Ja, det er godt.
Ved du hvad, hvis han mobile payer 500, så er det okay.
Nikolaj, du har en ugentid historie med.
Det var ikke nok med vandet.
Nej, det kan vi da godt.
Ja, ja, det er Robert Hansen, han har poppegønt sin afsoning.
Og han har faktisk allerede været ude i friheden.
Kan man se på hans Instagram?
Fordi det forhåller sig simpelthen sådan.
Han har søgt at få lov til at afsone sin voldstom på 4 måneder ubetinget.
Med fodlænke i sin lejlighed på Frederiksberg.
Han blev jo, som bekendt kendt, skyldig.
I vold mod sin daværende kæreste, Nødne Larsen.
Han har slået hende i følgeregten mindst 3 gange i hovedet med knødnevslag.
I november 2021, altså for 3 år siden.
Og i marts 2021, slog han hende i følgeregten, at skille i gang med en gitar flere steder på kroppen,
og en gang i ansigtet i et sådan betydligt omfang af gitaren gik i stykker,
og gjort en gitar, han havde givet hende i gav for hende.
Han blev døbt i august efter, at rætsan blev udskudt i første omgang et halvt år,
fordi man havde inkluderet en voldseppisode fra Spanien.
Og der var lidt bøvlen frem og tilbage, om det skulle behandles ved en dansk ret.
Det er noget, man så frem til, det skulle det ikke.
Det var overklaret i Spanien, så der var de her to forhold,
og der faldt domnen, altså, og den var klokket klart 3, eller 4 måneder ubetinget.
Og han anged ikke, fordi, som jeg forstod på hans forsvar,
at så vil han have, skulle vente i meget lang tid på at komme for landtræten.
Men nu er han altså kommet i gang med sin afsonning med fodlænket,
og det kan han da hjemme fortalte han på Instagram.
Forleden han har også sagt, at han ikke kommer til at udtale sig,
før at afsoningen, den er afsluttet, det er den om 4 måneder,
med mindre han søger om prøveledsladelse.
Det kan man nemlig, når man har afsonet 2-3 delers straff.
Og sådan en fodlænke det, at det betyder jo, at man må ikke forlade lejligheden.
Der er også en GPS på, men man må godt ringe og sige, at jeg skal ned i brugselig.
Som jeg forstod, så bliver der installerede en box i dit hjem,
og så bliver der indgået en aftale med krenelforsovn om, hvad du skal,
og hvornår du skal det.
Og det betyder så, at der er indkodet nogle tidspunkter,
hvor du må, som i Robots tilfælde, tænke, at jeg træne.
Han træner.
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Også har han en del syddom, så han er nødt til at holde sig i form.
Og hjertesynet om, han har haft en hjernenblødning, han har haft nogle forskellige dolder om.
Og så har han jo altså sin søn hermand på elve, som han har halvdelen af tiden,
som han tænker her også skal hente og bringe.
Så der er nogle tidspunkter, hvor han har, hvad man vel kan kalde for frihed.
Og det er så kodet ind, og efter aftale med krenelforsovn,
men det betyder så også, at man skal holde det her og være der,
og de kommer jo også at tjekke flere gange om morgenen, døgnet rundt uanmeldt.
Og han må heller ikke det, der hedder nyd alkohol eller andet.
Narko for eksempel, kokain.
Jeg kan huske fra, da Henrik Vortrup havde fået linke,
at det var noget med, at hvis det er, at man forladder lejligheden,
eller hus eller fanden man bor, så går der simpelthen en alarm i gang,
indudse i kriminell forsovn, hvis ikke, at det er,
indenfor de rammer, man har aftalt.
På enten med denne her linke, fodlinke, er jo, at man skal kunne,
for eksempel, passe i et arbejde eller se sine børn.
Altså de er så en meget faste ting,
men sådan noget med bare at gå til en eller anden fest eller i byen lørte aften,
det kan du ikke. Altså det er nogle ting, der skal være godkendt.
Det skal have et eller andet måske ikke at højre formål, men dårlig formål.
Og som du sagde, Pia, så kan man også ringe i sær tilfælde,
og få arrangert udgang med, at man skal i Robot Hansen,
så tilfælde i Lidl og Henligt eller andet,
det tror jeg ikke, at det er en ok grund.
Jeg troede faktisk, at det kun måtte være op til tre måneder,
og så dum før man fik fodlinke i betragning,
men det kan godt være, at det er op til fire.
Jeg tror det er op til seks måneder,
og så er det også et kriteria, at han er den første gans dom.
Ja, og måske også, at han har et barn.
Altså jeg har jo siddet som domsmand på et tidspunkt i Københavns byret,
og der var sådan flere ting, jeg studerede over,
og den ene var, at der var ekstremt mange brune mennesker,
der kom fra Københavns byret.
Altså jeg så stort set ikke nogen vide mennesker.
Men når jeg en enkel gang gjorde,
det var kun en periode, det var fire år,
og jeg ville sidde der engang med en måned eller et eller andet,
men når jeg, hvis der kom en vide,
så havde jeg sådan lidt en følelse af, at de fik en millerstraf.
Altså, og det er ikke sikkert, at det passer,
men fordi der er jo sådan disideret et schema,
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og okay, hvad giver en flad hånd i anden sigtet,
hvad giver en knytnæve, hvad giver, altså det er sådan,
der er ikke så meget raffel om, det er mere sådan skyldspørgsmål,
men doms udmåling, det er jo ligesom,
hvad ligger der for tilfældning.
Men der var sådan en større velvilje,
tror jeg mod, altså for en fodlænke,
og det kan måske også handle om, at de her mennesker,
måske havde et arbejde eller nogle børn,
altså en eller anden familie, de skulle passe,
og ikke bare, hvad har man nogle venner,
fra Serbien eller fanden ved ej.
Så det var jo sådan, okay Serb også vide,
men I forstår hvad mener, udlænningen, ja.
Der står også i de der kræver,
at man som udgangspunkt skal være i arbejde eller under uddannelse,
har Robert Hansen et job?
Ja, det har jo været problematisk for,
men han er jo freelancer, som man kan også sige,
at hvis han også kunne have det mod sig,
at han ikke havde et filmarbejde eller et eller andet,
mens han afsåner, så ville det være svært,
fordi altså hele hans karriere gik jo reelt i stå,
i det sekund, at Nynne Larsen og Hansen stod frem,
og måde fortalte om de her voldsepisoder,
og hvad det var, der var sket.
Han har jo forsøgt også at komme i gang,
at der tror, der er nogen, der er interesseret i både,
og så skriver en opdateret biografi.
Han kom jo med en, tror jeg var i 2010,
og en dokumentar også om, hvordan det er her nu,
men igen, der er ikke nogen, der vil sende det,
så der ikke er nogen, der vil producere det.
Ja, men jeg vil også sige,
hvis jeg skulle sende det, så skulle det fandme også være en ærlig historie,
og synes lidt problemet med Robert Hansen er,
at hver en til gang han udtaler sig,
så er der altså ikke ret meget erkendelse af noget som helst,
og så kan det godt være, at han tager han i rehab,
og så sender han nogle billeder på Instagram,
hvor han sidder under tre og fortæller, at han er i rehab,
men der er aldrig rigtig, jeg tror,
jeg ved det ikke, men jeg får ikke fornemmelsen af,
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at han er noget af det der erkendelsesnivå af,
hvad hans ansvar egentlig er her,
og hvad det betyder,
når det er, at han fylder sig med alkohol,
eller kokain, eller hvad fanden det er, han tager.
Så jeg vil skulle selv være sådan et enten,
så fortæller vi den rigtige historie,
og så er det fuldstændig ligegyldigt,
fordi det er med, at det bare bliver en lande lige om larvmige historie,
hvad fanden skal vi bruge den til?
Ja, så nu har han jo, han er jo det comeback kit,
og vi elsker jo en andre nye sønder,
sådan er det bare, så når han har overstået det her,
og kommer ud på den anden side en gang næste år,
så ser jeg da også for mig, at han får et eller andet at lave igen.
Men så er han jo andre?
Det er jo det, der er problemet, han skal jo andre.
Det er kun tiden, der skal være tro ting, der er opfyldt for,
og du kan komme tilbage.
Det er rigtig nok dit tid,
men det er altså også en eller anden form for erkendelse,
der skal være en reflektion over,
hvad fanden det er, man selv har været skyldige af.
Det er svært at se det filmselskab,
der skulle tage med i en film nu,
altså der findes jo et hav af produktioner,
som er independet på den ene eller på den anden måde,
hvor halvdelen af rollelisten er folk,
som har den ene eller den anden plett på straffaltesten.
Det er ligesom en del af filmen, kan man sige.
Jo, men man kan også sige en plett på straffaltesten,
hvis du har sålt hash, hvis du har et eller andet,
hvis du har været fuld og kørt bil eller et eller andet.
Ja, det er jo særligt måltid.
Altså, vold mod en kvinde, det er skusfærdig.
Men der er også nogle andre ting i det, du ved,
Roland Møller, en af mine bedste venner,
han havde jo et tifækselstom eller sådan noget,
inden han kom til filmen.
Men det var en anden slags, det var ikke det,
der hedder personfarlig kriminellitet.
Var det ikke det?
Nå, men i hvert fald, det er bare en anden slags,
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der ligesom også en erkendelse og sådan,
ja, jeg har været kriminell, og alt det der.
Det synes jeg jo netop, at de, der har ret i,
det er ikke den genre, Robert Hansen, er i.
Nå, råd ikke.
Så hvis han skal tilbage, så tror jeg, at der nok,
at man får et problem, fordi det første selskab,
der tager mig ind, så skal man jo spørge dem,
synes i vold mod, om det er kvind eller mænd,
det er jo, han blev beskyldt for det flere gange.
Er det i orden?
Men der er jo også, kan man sige, untagelser til den rejle,
altså at se, for eksempel på linse,
som jo også har siddet syge år i fæng,
slet ikke bl.a. for at stikke kvindet.
Hun er kender, da hun har gjort det?
Præcis, men afhængig af,
hvad man læser i bøg og intervjuset og så videre,
så er det jo så, som så med Angeren.
Men du har ret, altså, og der er jo, altså nu,
er jeg lige på beggehold her.
Det er du altid mord.
Ja, det er faktisk lidt altid.
Niklas Bendtner kom jo også tilbage,
og det var jo også for, hvor vold, han blev idemt,
hvad hedder det?
Altså lige præcis den, det er ikke,
var det ham, der tagte til sofføren?
Altså der tænker jeg faktisk nærmest,
at det var selvforsvar.
Jo mere jeg satte mig ind i den historie,
jo mere uhyggeligt, synes jeg faktisk,
at det var, at man ikke også havde
anklagede taxi-sofføren,
som fucking kører efter dem,
op på et fortog,
og det er ham, som tyrer en dos.
Ja, vi fucking være bange,
hvis der var en eller anden taxi-soffører,
der jakte mig op på et fortog i en bil.
Ja, ja.
Okay, men altså det ved jeg ikke, det skal vi jo ikke, altså.
Nej, men jeg tænker bare,
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hvad fanden skulle han gøre andet,
når han slog manden tilbage?
Jo, men det mener jeg også, det var også bare, altså,
der var lidt Robert Hansen over den her,
fordi det var den ene efter den anden,
for spridt kørsel.
Han har dømt for alt muligt andet, ikke?
Jo, han har pisket en bil med et bæltesprøj.
Ja, det var så ikke noget at blive dømt for,
men det var voldtæg, det var en taxa,
der kiggede.
Så i ham i går.
Lad ham bollebevægle, så var taxaen.
Ja, og det var på Ravnsborget,
på Nørrebron.
Så i ham i går, i Guaften, Danmark.
Nej.
Det var jeg så meget godt.
Han fuldstændig rolig, han er sådan helt blød,
han er nærmest sådan helt apatisk.
Nej, altså nu skal du være på.
Nu, første gang jeg var med i det her program.
Hvis han er fucking sød.
Men ved du hvad?
Han er så godt selskab.
Ja.
Han er sådan charmerende fyret.
Ja.
Men han træder bare forkert hele tiden.
Og du kan ikke regne, hvad han siger.
Nu tager jeg mig sammen.
Nu tager jeg en vest på og en blød hat,
og så har jeg så lært mig at spille klaver.
Det har han jo stået frem med, ikke?
Altså han ville længst spille klaver?
Der var en dobbelops eller sådan en opslag i ekstra blad.
Jeg kan huske, efter at han havde lavet en eller anden sindssygt tek.
Og så blev han taget billet, hvor han havde købt et flyl.
Så havde han den vest.
Han havde ikke alene købt et flyl, han havde købt to.
Ja.
Og det var de der Arnaqopsis.
P.H.Flyl.
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Til en millioner, som han ikke kunne spille på,
men det skulle han til at lære.
Men hver gang, der havde han noget.
Skulle han så få taget på sin hotel-lobby,
hvor han skulle sidde og spille?
Federe spil, fyre Elise.
Altså det var jo fantastisk,
fordi han var sammen med Kavline Flemming.
Der fortalte han, at de nødre går på museumsdag.
Undskyld, så havde du ikke taget den.
Men det kan jo sagtens være,
fordi når man så kigger rundt i hans lejlighed,
så hangler han jo et banksi eller to.
Og det har jo ikke været kopi af.
Nej, det har den nok ikke.
Så han er jo manden, der er fyldt med overrejslelser.
Og hver Nikolaj Spendt når han angår,
jeg kan heller ikke få nok,
og jeg ser ham også som den næste landstræner.
Why not?
Han har taget træninger uddannelsen.
Ja, man tager han så, han ikke.
Han har aflistet trænet.
Men han mangler jo bare et p-træningslicense.
Hvad fanden forskelser jeg?
Det ved du, Morten.
Ja, men der skal man være i en klub,
og så tager man den, og det er den fineste trænet landstræner kan.
Men hvad hedder det?
Det var ret han, der...
Jeg har bedt ikke mærkeligt at hange to banksi-bilder hjemmehud,
som jeg bedt mærkeligt også har en Kai Boyzen.
Ape.
Eller en Karl Børge, som han selv kaldte den.
Kjørte det?
Altså, fået sjov?
Det ved jeg nemlig.
Det er Ape, altså sjov.
Karl Børge er ikke en Karl Børge.
Du er en sjov.
Jeg synes, at Niklas Bender er enormt morsom,
og folk på uge siden, der sagde, at hans prankprogrammer ikke var så sjov,
at jeg fik lidt ondt i maven af at se dem.
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Når jeg set det nye aftale, synes jeg faktisk,
det lykkes lidt bedre.
Jeg ved ikke, om de har fået bedre menneskerib,
eller fået menneskerib,
og det hele dag er episode eller hvad.
Ja, men altså også,
men de er ikke enda var overhovedet.
Ja, jeg er meget overrasket,
faktisk over hvor god en skuespiller han er.
Ja.
Fordi jeg var fuldstændig smadret,
da jeg var med i det.
Jeg var med til at prank i januari.
Jeg kunne slet ikke holde en mask.
Altså jeg stod bare ved at pisse i buksen,
og grine og gradfølelser,
og ude på mit tør hele tiden.
Og han stod bare i skåret.
Så jeg tager lidt i, hvor vi er enrullere hende i forsækringsvendel.
Det var så sjov.
Det var faktisk meget sjov.
Nå.
Men lad os se, hvad jeg nu har.
Robert Hansen, altså,
han tænker på os på fire måneder.
Ja.
Og han er optaget.
Og måske er han ædru i fire måneder.
Det måske også, altså,
til pass lang tid til,
at der kommer noget reflektion.
Hvis du bliver taget i,
og brød betændelserne for at afsåne med fodlænke,
så bliver du sent i fængsel.
Må man ikke drække dig hjemme eller hvad?
Nej.
Nej.
Og du må ikke tage narko.
Nej, narko, det kan man stå.
Men man må da ikke få den i.
Nå, ikke få sådan en lille glas hvide i.
Nope.
Nej.
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Det kan du altså.
Og heller ikke et stort.
Fordi så kan du bare holde en kæmpe fester hjemme.
Ja.
Og det skal ikke være sjovt.
Det skal jeg ikke.
Nej.
Okej.
Kusk.
Kusk, ja.
Du er også en lidt ansvindelig historie.
Det er også noget kriminelligt.
Ja, nu skal vi snakke så her i Grünevalg.
Mere kriminelligt.
Ja.
Ej, det er jo faktisk lidt søn.
Men hun er jo blevet offer for det,
som mange kender bliver,
at lige pludselig så kan man se hendes billede
på sociale medier,
med meget katty overskrifter,
som så her i Grünevalg.
Det fortryder jeg,
og jeg er så flår og så videre.
Og sådan lige hvor med mig,
når man ser det,
og jeg er så flår,
og det var min skyld.
Ja, det kunne godt være så videre.
Det kunne godt være et eller andet.
Og man vil sige så,
Grünevalg er jo meget aktuelt,
fordi hun er jo vært inde på Vild med Dansk.
Så derfor så er det jo meget katty.
Og når man så klikker på det her,
man kan jo selvfølgelig godt lige se,
der står Vanilla.com NukaHabs.net.
NukaHabs.net, ja, det er sådan lidt.
Det er exakt lige,
hvor den om denne taget NukaHabs.com.
Denne er taget af Anders Vistens.
Ja.
Nej.
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Det tror jeg faktisk ikke var den.
Altså, en jeg kender.
Altså.
Yes.
Nå, men så kommer man ind på de sidder her,
og det er jo selvfølgelig bare et eller andet.
Det er faktisk meget sjovt,
fordi en af sidderne,
det her BTS,
det er fuldstændig det BTS,
det er alt,
og det er BTS interview.
Nå.
Hvem er journalisten?
Har de også opdægt det navn på den person?
Ja, det er faktisk meget mystisk.
Altså, er det en rigtig person, der eksisterer?
Det er Bodil Kat.
Nej, det er jo ikke,
det er jo ikke, men altså,
det ser, læg af dig alt,
det ser jo fuldstændig rigtigt ud.
Det er faktisk ret sjovt.
Nå, men selvfølgelig er det bare platt og svindelink.
Se ham, det kender du ham?
Jeg skal lige se.
Så,
er der også lidt stav fra en folk,
der skal være troværdigt?
Ja, ja.
Og jeg kan ikke sige noget.
Nej.
Nå, men i hvert fald,
så handler det selvfølgelig om,
at der er nogle forskellige links,
man kan klikke på,
og så kan man købe nogle,
lave nogle investeringer,
og noget værke.
Det er ikke sådan,
det sidderer fisistisien.
Og så er det sådan noget med,
jeg tjent 100.000 på en måned?
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Ja, ja, ja, lige præcise.
Det er jo altså,
det er jo også lidt vildt,
at de vælger sig af Grünevalg
for med alt respekt,
og hvad er den,
der går frem med dem,
med hvad hedder det?
Private ekonomi.
Ja, men det gør,
jeg vil starte investeringer.
Det er jo ikke det,
der står, altså,
det er jo ikke sådan noget med,
sådan blev jeg rig.
Det er jo altid sådan et eller andet,
eller jeg kvarede mig,
og jeg angrer,
og det er jo sådan noget,
sådan noget...
Så sådan kom hun på?
Ja, det er jo sådan noget catchy noget,
som man har lyst til at klikke på.
Og så går man ind,
og så er det egentlig sådan,
lidt mystisk fysisk artikel,
og så er der nogle links og så videre.
Og så kan man sige,
ja, der er 20.000,
der klikker,
der er 19.950,
som man siger,
argh, væk med den,
men så er der 10,
der går videre.
Og så er Grünevalg her,
og så,
fordi sammen på hendes Instagram,
som er ret stor,
i 120.000,
30.000 følger,
der har folk jo begyndt at sige,
forfandet et eller andet,
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og hvad er det for investering,
og at det er noget,
du kan stå indenfor,
og så er det,
hun går ud nu med et stort opslag,
og siger,
ja, virkelighed er det,
men det er...
Problemet er også,
når de er deltids-influencer,
og det ved jeg faktisk ikke,
om så er Grünevalg her,
men sådan en som Sophie Linde,
som jo også er en kæmpe TV-stjerning,
hun har jo blivet misbrukt,
i sådan noget slankepulver,
eller slankepiller,
eller jeg ved faktisk ikke,
præcis, hvad det var,
og det er bare sådan nogle billeder,
sådan en tab,
jeg har 30 kilo,
jeg har aldrig været glæder,
og der er det jo,
de sidder af et produkt,
som de bruger hendes ansigt,
og krop til at sige,
og det er,
at fuck med,
sindssyg.
Men de er jo ikke registreret herhjemme,
og så videre,
så det er jo sådan et eller andet produkt,
så er de registreret i kyberen,
og så er de håbes.
Man tror,
fordi at hun kan jo godt,
indimellem reklamere,
for noget tøj,
eller et eller andet børne,
halv løg,
og så kan det,
mås godt være lidt svært,
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men det er helt utroligt,
at det har jo kørt over lang tid,
det her nu med forskellige navne,
som er op i tiden,
som reklamerer for ægler,
når jeg sænker,
Mads Mikkelsen,
ikke?
Ja,
inden det er en engangshudgivst,
hvor du kommer af
med et meget større beløb,
end det,
du havde regnet med,
i stedet for kroner,
der øver,
eller som,
for eksempel,
slankefidusen,
så er det et abonnomangsforløb,
du kommer ind i,
som du ikke kan komme ud af,
igen før,
at du faktisk,
får dig et nyt,
kort om.
Kort til banken,
så kan du ikke.
Og jeg har talet
med nogle Facebook-folk,
på et tidspunkt,
og de kan simpelthen,
ikke dame op for det,
fordi de reklammer,
der bliver købt,
er nogle andre,
der så bliver postet.
Altså det bliver købt
på legalvis,
der bliver oprettet i en konto,
og så lige pludselig,
fra det ene øjeblik,
til det andet,
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så bliver reklammingsgiftet
ud med noget andet,
og de er altså...
Men det synes jeg,
bare lidt mærkeligt,
fordi,
jeg har jo ind imellem,
postet nogle,
det kan være,
eller et eller andet,
så har jeg måske brugt lidt penge på,
og boostet noget.
Der er der altså noget med,
at det kan gå op til 24 timer,
før det bliver godkendt.
Det er altså ikke bare sådan noget med blængen,
og så er det jo ligesom den,
der ligger dig.
Ja, men det her,
så vil sige,
det er utogeligt at svare,
at vi ikke kan gøre noget ved det,
fordi selvfølgelig,
kan de gøre noget ved det,
hvis man vitterligt,
sætter ind over for det,
og lever,
altså,
tager problemet meget vordligt.
Så det sker nok først,
når der er en kommissær i EU,
som beslutter,
at man mindre ikke har noget ved det,
så får i en bøde,
per gang,
som er dobbelt så høj,
dobbelt så stor som rundtårn,
så jeg ikke kan mærke det.
Det er jo ret interessant,
egentlig, at du siger,
at det er med,
at der også findes ægte produkter,
altså, som jo,
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findes det ude og bliver sålt,
sikkert i butikker,
eller hvad der er jo firmaer,
som fremstiller et eller andet,
sådan er det jo ikke nødvendigst,
eller sådan er det jo ikke,
med det her kryptohalorie.
Det er bare først nye folk,
for folk til at overføre penge.
Men jeg arbejder i et konjunktionsbureau,
hvor vi nogle gange får henvendelser
fra udlandet, altså fra rigtige brands,
hvor de siger,
kan I hjælpe os med,
at promuvere vores gennem PR,
eller gennem influencermarketing,
for eksempel.
Og så melder vi jo tilbage,
hvis vi mener,
at det kan vi godt.
Altså, de her influencer,
er vigtige og store i Danmark,
de er gode inde for det område.
Der må jo sede nogen,
et eller andet sted,
som kan overbevise nogle ægte brands om,
at de rent faktisk har fat i nogle influencer,
som de kan bruge til sådan noget.
Ja, men jeg tror bare,
at de her ægte brands,
altså de eksisterer,
men de er jo ikke mere,
altså du kommer jo ikke til at tabe dig det her,
og det er jo de brands, vi kender.
Altså, jeg tror,
det er sådan nogle,
der tager kontakt til et eller andet,
nu siger jeg kinesisk,
et eller andet, siger,
kan du lave nogle piller,
med noget hø,
og noget vitamin A, B, C, I,
og så noget chili?
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Så siger vi, at forbrændingen,
den stiger ikke,
og så sætter man en eller anden syg pris på det,
og så hiver man Sofie Lindén,
uden hendes accept.
Så det mener du også,
ægte frusk fra start?
Ja, jeg tror det er ægte,
jeg tror produktet er lort fra start,
og det er aldrig,
altså hvis du sad og googlede,
hvad der er kinesiske severenummer,
så er det sådan en eller anden,
der får en ny hjemmeside,
hver tredje måned,
og nyt severenummer,
hver anden måned,
og bare sådan hele tiden.
Men det kan man jo sige om alt,
altså hvis det er sådan,
at du bruger nogle kænte,
uden deres medvirkelse,
så må det jo være fusk.
For det er jo klar,
hvis du er et etableret firma,
så går det jo hen til,
så går du til at søge,
så kontakter man nu netop,
Morten og siger,
hvem kan hjælpe?
Hvem kan vi bruge?
Er det rigtig Morten,
at i dag,
der er det ikke så interessant,
om du har 140.000 følger,
det er mere interessant,
hvem din følger er?
Det tror jeg stadigvæk er sådan,
lidt afhængig af,
hvad der er for et produkt.
Altså,
for nogen er stor syglede,
og uden at lige skal gøre mig klok på,
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hvem det kunne være.
Og så er det jo vigtigt,
at noget tager rigtig meget.
Hvor meget er Anders Hemingsen, for eksempel?
Han har en million følge,
eller noget af den,
ej, jeg ved ikke, hvor mange der er.
Er det en million?
Ja, en kan man have været.
En fem månge ikke,
en månge ikke.
Altså, han ruyer jo,
ude til virkelig, virkelig mange,
men jeg tænker,
hvis man nu har en barnabong,
så er jeg måske lige glad
med en million mennesker,
så vil jeg måske finde en...
På den måde,
100% sikker det.
en mor,
Ja, men der findes...
Det er et godt eksempel,
der findes masser af forældre
influencer-typer,
og de er jo...
De behøver ikke mere end,
lad os sige, 25.000 eller 40.000,
før de er interessant,
fordi de har så...
De har så præcis en målgruppe.
Nu var jeg ind og tjekke
en influencer,
som det er min kollega,
søster, der har den.
Den hedder
Barnemad.
Tror nok,
eller det er Barnemad,
eller et eller andet.
Hun har 43.000 følger,
og hun laver opskrifter på Barnemad.
Og jeg så bare,
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dem, der følger hende af mine venner,
der er en fem stykke,
eller sådan noget,
det er jo alle samme børnefamiljer.
Så det er bare så præcis ned i Target Group.
Hvis man følger Anders Hemmingsen,
så er det bare,
fordi man er dansker.
Stort set, ikke?
Det er jo også alle sammen.
Så på den måde,
er det jo rigtigt,
der er kvalitetsforskelig,
hvem det er.
Men om lidt,
er der også nogle produkter,
som vi alle sammen bare spiser.
Det kunne være Havergruen,
eller et eller andet,
hvor Anders Hemmingsen,
måske er et meget godt sted,
at sælge Ota Solgruen,
fordi så får vi lige,
så bliver det der brand,
det bliver lige genopfræsket i vores ukomst,
og så er det måske,
det vi vælger næste gang frem,
for den bliver lige fra Koop.
Hvad som sådan en,
altså nu har der været meget diskussioner,
mig mandiges følger, for eksempel.
Der var på et tidspunkt,
at henover halvandet døgn,
så fik hun lige pludselig,
jeg kan ikke huske,
om det var 30.000 nye følger,
men det var ret mange i hvert fald.
Og mange af dem,
at måske har udenlandske navne,
går ind og tjekker sådan nogle ting.
Altså nu er vi jo ikke snydt,
influencer berober,
og ret ofte,
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så er det også noget,
vi uddelegger,
altså videre herfra,
på baggrund af vores anbefalinger.
Men men ja,
altså,
jeg tænker hvor meget,
men altså jeg lyst til at sige,
snyde med det,
jeg nu ved jo selvfølgelig ikke,
om mig mandige,
jeg er bare bemerket,
at der er mange udenlandske navne.
Det du siger,
det er at folk,
man kan jo købe det,
og man kan jo se,
hvor meget aktivitet der er,
så når man lægger noget op,
for eksempel,
kommer til min fødselsdag,
og der er ud af 100.000 følger,
kun af 325 likes,
altså så er der jo et eller andet mismatch.
Det er præcis det,
det er nemlig det,
at filmen knikker,
når der ikke er noget respons,
altså nogle likes,
eller nogle kommentarer, så videre.
Men altså,
der mangler jo en fælles mål,
dog for,
hvad der er ægte Spotify,
har jo også store problemer i øjeblikket,
men altså det viser sig,
det er billigere at købe place,
på en sang,
i forhold til,
hvor mange penge du så får udbetalt,
i royalty.
Og så får man et klustlige sat i systemet,
og det er meget bedravret.
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Men,
så er Grünevald,
hun er...
Ja,
så er Grünevald, hun er ked af det,
hun er trist,
og sådan,
det er jo ikke noget,
men altså det,
det,
ja,
men altså det er jo også i tæerne,
fordi det er jo sådan et eller andet,
hvor en del følger,
tænker, hvorfor fanden,
reklamerer hun for det,
hvor er det dårigt i tæerne,
og derfor blev hun nødt så god at sige,
men altså de måde,
de sociale medier må komme på banen,
være en svarligere beskyt,
de mennesker, der bruger en sociale medier,
måde betragere i.
Du lytter til det, vi taler om,
Danmarks bedste slædermarkasin.
Din hvert er Ditte Ockman,
og i panelet sidder.
Kommunikationsredgiver Husgeel Meydan Kiese,
Morten Krone Seisbøll.
Chefredaktør på Avisen.dk,
Pierre Kuskner.
Journalist på her nu,
Nikolaj Vrog.
Hvis du vil slader med,
kan du besøge B-T's,
eller Det vi taler om's Facebook-side,
eller sende en SMS på 4240321.
Start din SMS med B-T.
Nå, jeg har en lille historie med,
altså,
Jern Linne Pierre Pyrus.
Pyrus?
Ej, jeg er så åldsvæt.
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Det er altså åldsvæt.
Man kan ikke sige hans navn,
under at sige Pyrus.
Nej.
Og jeg har aldrig set Pyrus.
Har du ikke?
Har du heller ikke?
Nej.
Men vi har ikke en alersprobe,
hvor vi var kulturløse.
Det er en lidt bjerg for helvede.
Ja.
Jeg kunne heller ikke,
jeg prøvede at sige det,
under at sige Pyrus.
Nej, men jeg tror måske,
vi lige er den alder,
hvor vi var blevet for store til
julekalender,
og ikke havde børn,
så jeg ikke ved,
faktisk da ikke kan finde den.
Jeg så det med mine børn,
og de er altså ikke et drenj,
jeg har jo ikke fået børn,
hvor de er fra helvede.
Vi er faste og knippet.
Vi var ikke i gang med at...
Nu tager de det på egne vejne.
Ja, okay,
men knippet uden,
bollet uden,
og lavet børn i hvert fald.
Anyway.
Ja, en lindebjerg.
Han har jo...
Han har en klubhus,
som tilhører lindebjerg golf,
i ølstyke.
Det er rigtigt.
Det brændt ned.
Ja.
Og det er jo sådan lidt,

https://podtranscript.com


[Transcript] Det, Vi Taler Om / Den kulørte time: Fie Laursens fisse var fake og Britney
anklager Justin Timberlake for at have en lille pik

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 24/50 Podtranscript.com

Pyrus betyder brand.
Gør det?
Ja, Pyrus er latin for brand,
eller bold.
Er du også noget illuminati nu?
Nej, nej, nej.
Jeg tænker bare...
Vi lavede jo også skriften på at vise en DK,
hvor der stod Pyrus' hus brand.
Så jeg tænkte bare, okay, det var...
Både lidt morsom,
men selvfølgelig mest tragede.
Ja, ja.
Kedeligt trist for ham.
Ja.
Men lidt sjovt dobbelspill,
ordspilling.
Jo.
Altså i artiklen,
det her, det er så betyder skredden,
der skriver de klubhus,
der tilhører,
der hører til lindebjerg golf,
i ølstyke,
der er lindebjerg.
Og det er ansætning, det her.
Lindebjerg, der er især kendt for at spille
næsten Pyrus
i TV2-sjulekalender og sådan en navn.
Altså det må være...
Så i den...
Så i den dokumentar, der hed
Næsten flytter altid med.
Nej, men et god titel, hvis der handler om det.
Ja.
Altså det handler om jern lindebjerg, ikke?
Det var faktisk vildt god,
og jeg synes alle...
Men ikke god titel, ja.
Der ikke har set den skaldt set den,
fordi den var faktisk absurdt god.
Men det er selvfølgelig skideheltigt,
at det er hans...
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At hans klubpus, eller fanden man kalder sig noget,
er brennet ned.
Jern, vi har dig med på en telefon.
Ja, hej.
Hej.
Altså...
Hej.
Det er noget...
Ja, vi skal bare lige komme med,
der er noget andet.
Der er også et Pyrus Pære.
Det er også...
Pyrus...
Nå.
Nå?
Hvis I kigger på Pæretræerne,
så står der Pyrus,
og så er den navn bagved.
Så det drager jeg,
at det må også være en Pære.
Ja.
Og for at vi lige vores Google master,
Morten Kron,
så er jeg spilet til at Google.
Ja, det var ret.
Ja, det må vi have været for så.
Kæmpelservice.
Ja.
Jern, det er jo sindssygt uheldigt, det her.
Ja, det er det sku.
Ved du, hvordan?
Det er jo...
Ja.
Nej, spørg.
Jeg skulle bare til at spørge,
at jeg har nogen, der har fundet ud,
hvordan det her er sket.
Nej, det ved jeg ikke, om det er.
Jeg ringer i går for at få lov til at kigge på politireporten,
men der skal man ansøge om,
selvom man er involveret, så...
Og der kan gå en rumtid.
Nej, jeg ved faktisk ikke noget,
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og jeg gider ikke at gette.
Jamen, er du nogen fjender?
Nej, ja, det har jeg ikke.
Nej, det tror jeg, jeg skulle faktisk ikke have.
Ikke nok til, at de ville se lige lige i huset.
Jeg tror, jeg ser.
Nej, det tænker jeg ikke.
Nej, det er...
Hvad var det, der skete,
og det var dig, der opdagede brennene for gange 112?
Ja, ja.
Jamen, jeg så det røg,
og så tænkte jeg, det skatte jeg da ikke.
Og jeg var sådan...
Jeg var godt stykt affra,
så jeg havde oppe afleveret en maskine,
og på gåben, så begyndte jeg sådan noget løbe,
og så tog røg det, altså som i...
Det var helt vildt.
Og lige pludselig så var der bare flammer overalt.
Altså, det gik sindssygt stagt.
Ja, det var virkelig chargérende.
Og jeg var overvejet, at mellige skulle gå ind,
fordi jeg vidste, jeg havde noget tøjlæggende,
derinde, jeg var sådan forsvist glad for.
Men det var da godt, jeg ikke gjorde det.
Hvor stort er det klubhus?
Ja, hvor stort er vores klubhus.
Det er vel en...
50-60 kroner per meter.
Okay, så man kan sige lige...
Det er sådan lige som sommerhusstørrelse.
Ja, sådan lige, ja, lidt i den retning,
med sådan en stor glaspavillon,
hvor man kan sidde og kigge ud over det hele.
Kom med at brænde det samme, hvor meget er ødelagt.
Ja, men altså, det køkken, der står bagved mig,
er at være fuldstændig brændt ned,
og så er der jo...
Altså, vi skal vide, hvad Gibson og Rockrull det kan gøre.
Det kan virkelig hemmen ud,
men det var så kravlet ind over taget,
eller ind under mellem taget,
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og hvad hedder det?
Selvetaget, altså ind i løftet og taget,
og der havde det bare taget fatter,
og videreover i den anden bygning.
Ja, men det er også så heller de uvan på,
som man tror, det er ikke rigtigt.
Altså...
Der er der også vanskeligere og alting.
Ja, det er der også.
Ja, ja.
Så ud og vand og røg, og lugt, og...
Men er vi derud, hvor du simpelthen bliver nødt til at rive lortet,
men rive huset ned?
Ja, det kommer så ikke til at blive mig.
Det er mye at forsekke, ikke?
Ja, det tror jeg.
Altså, jeg ved det ikke.
Nu, jeg venter jo bare, altså...
Det er sådan noget limbuland, ikke?
Altså, men jeg er der glad for det ikke skete i foråret,
så havde der været noget mere fucken lige nu.
Ja, fordi din galt-saison, den slutter nu?
Ja, ja, jeg går og samler sammen,
og kører maskinerne til opbevaring,
og så skal der lige nødse som dem.
Ja, men sådan er det jo.
Nå, men jeg tænker så bare, at det er måske...
jeg er heldigst, hvis man kan sige nu.
Ja, altså, skulle det være, så er det, der er klart, at det er heldigt.
Ja.
Det er jo glad igen.
Nej, det må jeg jo ikke.
Nej, nej, men vi forstår, hvad du mener.
Du lyder meget afklaret her et par dage efter,
men hvor har du det, for det må have været kæmpe sjokkerstå med det der?
Ja, men det var det også.
Altså, det skete lortet.
Altså, der havde jeg så med hver lukke øjne,
og så kom den ene katastrofe efter den anden,
i vildtene inde over mig.
Og jeg har sådan en forbandet livlig fantasis,
og det udviklede sig både til, ja...
død og udlæggelse og storm,
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og ja, men det var så...
Så stod jeg op,
og så tænkte jeg for fjernerne,
og så havde jeg noget gulv.
Ja.
Ja, men det er så dejligt afslapende,
at I skulle prøve det.
Ja.
Det er ligesom...
Men det er en god tv-sport.
Det er en god tv-sport, Jan.
Ja, det er det.
Jan, du er jo med i stjerneret i trøjen,
i øjeblikket også.
Hvorfor griner du?
Nå, men det er jeg bare ville frem til.
Jeg kan forstå det.
Jeg kan forstå det.
Jeg går ret godt,
men hos Guilmite & Kise,
der laver vi kommunikation for Discouria.
Så min kollega var jo med på den røde løbe,
hvor du også var for fjorden dag siden.
Og der kom de hjem og fortalte,
at du simpelthen var så glad,
og du også havde fortalt om din golfbanen,
at du brugte meget tid på det,
at det var sådan en drøm,
at det var oppe at køre sådan noget.
Det må være ret anti-klimax her,
fjorden dag efter sig.
Ja, men det er det jo.
Ja, både over, ikke?
Altså, der er jo ikke noget med banen.
Banen har aldrig stået flotter,
og greens er fantastiske,
og folk kommer stadig ved at spille.
Det er jo bare et hus.
Altså, det er jo...
Det sætter jo ikke...
Altså, der er ikke nogen computer,
der...
Jeg kan jo ikke sætte mig ind,
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og skrive folk ned,
og bla bla bla.
Men altså...
Vi er også i efterår, ikke?
Så nu går vi bare ud og spiller.
Okay.
Ja.
Jeg skal lige spørge dig om noget andet,
fordi jeg er nævnt lige før.
Den der næsten flytter altid mad.
Der kan jeg huske, at det er en del af...
eller ikke en del,
nærmest hele...
Ej, en stor del af Dungestarn,
handler jo om...
dig, der ligesom skal slæppe pygerus.
At du ikke...
Altså, at du er også,
Jan Lindebjerg,
du taler meget om det,
det er med, at...
Det har været svært for dig,
også at få roller,
og måske fordi du hele tiden
bare bliver identificeret
med den der lille næste dreng,
der er så frek,
og der er der bare...
Og du taler meget om,
at nu skal du gå optrede med,
at din konkarn,
hun ruller med øjen,
og er sygt træt af,
at jeg hører på dig,
og taler om,
at nu skal du lægge den på hylden,
men så avslutter du faktisk med,
men nu er det altså slut.
Det er slut,
der ikke mere,
det var sidste sæson,
hvor du tog ud og optrydte med pygerus.
Og så i min indbakke på Instagram,
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her den anden dag,
så var der en sød følger,
som skrev,
har du set denne her,
og så kunne jeg se,
hold dig op,
Jan Lindebjerg er ude
og optrede med pygerus igen i år.
Hvor kan vi se dig, Jan?
Det er det, der med at holde op,
det har altid,
hver gang jeg har stået på en løber,
eller har været ude,
eller har været presset,
hvornår står på pygerus?
Ja, men det kan jeg da godt se,
når jeg gikker på mig på den måde,
så bliver det da snart.
Men så,
jeg har været nogle år nede på Gramslott,
og jeg er rigtig gode venner,
med Svend og Sane,
der har Gramslott,
og der har jeg været nede,
og så var jeg nede sidste år,
for mig var sidste år sidste år.
Altså sidste år.
Ja, sidste år var sidste år.
Ja, sidste år.
Ja, allers sidste år.
Ja, allers sidste år.
Og så er vi fattig med at optrede
om søndagen,
og vi sidder og spiser lidt mad,
og så siger jeg,
jeg bliver lidt rørt,
og jeg tager ikke Svend i hånden,
men du ved, det her siger,
det her skulle være hyggeligt.
Jeg er virkelig glad for at være hernede,
og de laver skulle stort sætte op,
og stort arbejde,
og Svend er på sengen også,
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og i et år havde han også sagt,
sofonen med,
det var så hyld.
Nå, men så kigger han tummer
på den der Svendske måde,
og det er helt,
han har både en ulp,
og en svendske,
og alle de blikker ikke, så siger han,
nej, nej, nej, nej, nej, nej.
Det, nu skal vi lige ikke,
nu, jeg har planlagt næste år,
og så kan han sidde ved sinne.
Og hendes øjne, de er, vi har trillet ud af hånden.
Ja, de ruller igen,
men han sagde argumentation,
var faktisk så god,
og så siger han,
og så siger de klove,
der er jo ingen, der skal bestemme,
hvornår du stopper.
Ej, det er jo kun ham.
Ja, kun ham.
Men han siger,
men han siger jo så klove,
hvis der ikke kommer nogen hjemme,
så er det jo vink med vognstangen,
og så tager vi den derfra.
Hvad siger Karn?
Det har han jo ret i.
Ja, hvad siger hun?
Jeg tror, du har verdens bedste kone.
Hun har simpelthen hørt på dig,
og snakke, og snakke, og snakke, og snakke.
Ja.
Men jeg har jo så meget,
jeg har faktisk,
vi tjekket mig, om jeg havde HD,
og der var der 6 ude af 10 spørgsmål,
de var adehodisk.
Så du ved.
Er det HD og svensk skyld?
Ja, det er vi.
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Prøv at høre, det er så fedt,
og den ene gang om året,
og jeg har været ude af lege,
og gør børn glade,
og voksen, er de faktisk mest voksen.
Sådan laver jeg med.
Det er faktisk jo det.
Nej, nej, de synes, det er hyggeligt.
Vi skal også se en nasen.
Ja, men der kommer meget skrald ude mod den på mig.
Men det er faktisk, forældrene,
der tager deres børn med,
de er tvugummet til at komme ned til Pivus.
Så det var jo ikke Pivus,
som du var så glad for.
Nej, nej, nej, nej, nej, nej, nej, nej.
Det vil være en katastrof.
Det kan være, at vi skal...
Nej, jeg tænker bare, at vi skal afklare det,
med pyros, hvad det betyder.
Ja, og jeg synes ikke, det er helt nemt,
men jeg tror, jeg har kommet til en afklaring.
Ja.
På græsk, der er pyro.
Det er noget, man kan bruge til at beskrive noget med ild.
Det kan også være varme og sådan noget.
Pyro, mand, pyro, teknik, all der.
Noget mild.
Så det har du ret i, Pære. Det betyder noget mild.
Men pyros, så den er i det helt rene ord,
det er med til at beskrive en planteart,
der især bærer Pære.
Ja, så er du ret igen.
Så er det også ret i.
Men den kan faktisk også bære andre frugter, så sådan.
Æbler.
Det var godt.
Men når du holder rejsegiv på den nye klubhul,
så kommer vi og så tager vi pæren.
Ja, men måske skal vi også tage på kraftslot.
Ja, men I er inviteret, selvfølgelig er I det.
Fedt.
Det vil vi gerne.
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Ja, ja, ja.
Så skal I prøve at spille golf.
Ja, ja.
Har du sådan nogle vogne, man kan køre rundt her?
Ja.
Jeg har trækter, trillebøger, grinklipper.
Det er skidegodt.
Fedt.
Der kommer ikke så mange af dem.
Vi kommer.
Vi kommer, hvis du er der hils din kone mange gange.
Det skal jeg gøre.
Tak fordi vi var med at ringe sig der.
Det er kul.
Ja, men det var det.
Jeg synes, vi skal til USA.
Og jeg bare lige spørger om, I har hørt eller læst,
et af de der Epstein, Jeffrey Epstein offere, er død.
Og jeg siger ikke noget, men jeg synes bare,
hele den sag er mere og mere trækisk.
Det er mere og mere trækisk.
Det er en kvinde, der hedder Carolyn Adriano,
og hun var et af offrene for deres sex trafficking shit.
Det var en af de kvinder, som Gillene Maxwell havde skaffet.
Og som Virginia Guffrey skaffede hende.
Og den var i rundt.
Men der var hun jo selv mindre.
Ja, men stadig.
Altså det var jo en syge pyremyde, de havde kørende der.
Og det var selvfølgelig med Jeffrey Epstein i toppen,
og så hans højerehånd Gillene Maxwell,
og så kvinderne, eller pigerne skal vi vel kalbe dem,
som så også havde andre piger ind.
Og det, de var rigtig dygtige til,
det var jo i virkeligheden at finde sådan lidt sårbar piger.
Det er meget typisk for sådan nogle predators.
Det, der også er med hende Carolyn Adriano,
der er selvfølgelig lidt diskussion om hendes stød.
Politiet har kigget på den, om der kunne være sket en forbudelse,
men har altså vurderet, at det er der ikke.
Hun er død af en utilsigtet overdosis.
Ja, blandt noget medicin, åbenbart.
Hun har været på methadone, og så har hun taget noget fentanyl,

https://podtranscript.com


[Transcript] Det, Vi Taler Om / Den kulørte time: Fie Laursens fisse var fake og Britney
anklager Justin Timberlake for at have en lille pik

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 34/50 Podtranscript.com

som er noget der, meget stærksmærkestillende.
Men når man laver en opduktion på et liv,
så kan man selvfølgelig vurderer præcis, hvad der er der i kroppen,
og sikker også, hvordan det er blevet indtaget.
Men det, der bare er så trist ved den her historie,
det er jo netop, at mange af de offere, er jo,
bare måske allerede meget skrøblig,
og sårbar i hvert fald, haft et billigt dårligt.
Og hun har jo lige fået oprejsninger,
enorme statninger og flere statninger på vej,
i nogle andre søgsmål fra nogen, som skulle betale af statningerne.
Ja, så hun ville jo være sygt rig.
Men det summe så meget med, at hun jo gik hen,
og oplevede, at hendes fortælling er,
at hun var kommet på den rigtige side,
og hun glæder sig over sin nye liv,
og hun havde nogle sammenbragte børn, også med sin mand,
og det hele taget var egentlig på rette vej,
og det kom som et chok for familien,
at hun lige pludselig ikke derhjemme,
men var det ikke på et motelværelse?
Hun bliver fundet på alene, på et motelværelse.
Det er jo med til at komme alle om mærkeligt og trist.
Ja, alt er mærkeligt og trist,
og der er masser af rum for konspiration, nemlig ikke.
Men det er også bare det,
hvis nu man skulle skaffe et menneske af vejen i hendes situation,
så er den slags forgiftening den bedste,
fordi det lige så godt kunne være et spølelse
Men hvis det skulle have været motivet,
så har det været bedre at gøre det enden,
at hun havde afgivet videndeværelsen,
og få sin afstatning, og så videre.
Ja, ja.
Men omstændighederne er besøgnelige.
Omstændighederne er besøgnelige,
men omvendt er de også så naturlig,
fordi det netop er en del af det her miljø,
hvor stoffer og alt muligt medicinering har været så naturligt,
eller naturligt, det har været så normalt for dem.
Ja, normalt af mange årsager,
af dårlige familier årsager,
af den festkultur årsager,
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alt muligt andet, ikke?
Men det er trækism,
men det er spurgt at død, der bliver trukket.
Det er jo en af de historier, der bare bliver ved,
og ved, og ved.
Og der er også fordi,
selvfølgelig til pass mange piger,
nu kvinder, som er involveret,
eller blev involveret i det.
Hvad skete egentlig med dom,
med Gislain?
Er den kørt den stadigvæk?
Vi har faktisk jakket med på en telefon,
fra, ja, det er jo desværre ikke Hollywood,
men fra Washington,
fordi det er ude ham, det kan være så fint.
Hvad skete der egentlig med Gislain?
Jeg har faktisk glædet for,
at jeg lige bliver taget ud af,
hvad havde det?
Biden og krig,
og nu skal jeg tale om,
at det er sådan,
at det er sådan, at det er sådan,
at Biden og krig,
og nu skal jeg tale om Britney Spears,
med jer.
Ja, men ved du, at jeg faktisk ikke lige den,
jeg har ikke den dom, som lige på røg grader i det.
Nej, det er færdig nok.
Det er Googler Maud.
Jeg har nu et gang,
for fan, jeg betaler ikke 12.000 pervsnit,
for du skal bare sælge lov, tomten lyd i luften.
Nej.
Det var med at skulle google.
Per, jeg startede på Per.
Gislain Maxwell,
hendes dom blev, for jeg mener,
at hun har fået en dom,
en spørgsmål om hun er anket.
Det kan fået 758 år,
det er sådan nogle dom, der får den.
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Det er lidt for tjent.
Britney Spears,
hvis vi nu skal tale om,
hende.
Jeg har det sådan,
lidt,
hun har udgivet, eller hun udgiver en bog,
der hedder The Woman in Me.
Og den er faktisk ikke udkommet nu.
Det er 24. oktober.
Det er her på tirsdag.
Og det er altså ikke små ting,
der allerede er kommet ud,
inden vi har hovedet har bogen i hænderne.
Det handler om, blandt andet,
den pæne kristne pige,
som simpelthen har fået en abort.
Som nettenårig,
har hun fået en abort med ingen ringer,
end Justin Timberlake.
Men endnu mere sindssygt,
så beskriver hun faktisk deres første,
samarbejde,
som er det rigtige ord.
Devastating.
Hun skriver,
hvordan hun siger.
Hun beskriver faktisk samleget, hvis vi skal kalde det.
Hun skriver,
ok.
Altså siger hun til ham, ok.
Jeg er parat nu.
Du må gerne stikke den ind.
Hvor til,
hvor til hans var,
den er allerede inde.
Og det er jo noget, man almindelig,
så han ser en tegnifilm,
eller et eller andet, så tager han løj.
Men så beskriver hun, at han så svart, den er allerede inde.
Så beskriver hun,
hvordan, citat, hendes verden prøvede sammen.
Velkommen, Jacob.

https://podtranscript.com


[Transcript] Det, Vi Taler Om / Den kulørte time: Fie Laursens fisse var fake og Britney
anklager Justin Timberlake for at have en lille pik

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 37/50 Podtranscript.com

Tak.
Det var sådan,
er du porno som tegnifilm?
Nej, det gør jeg ikke.
Men det er så satirisk på en eller anden måde,
at det bliver helt tegnifilmsagtigt.
Det er rigtigt,
at man har også lidt svært,
at det lige præcis er sket på den måde.
Men det er jo uanset,
hvordan vi venner drengen,
så det er jo en losing to Justin Timberlake.
Men det interessante,
ved det, er faktisk, at det ikke er første gang,
at Britney Spears
på en eller anden måde antyder noget,
om Justin Timberlake's picture.
Altså, jeg tror virkelig,
hun har på en vision med,
og på en eller anden måde,
gør det fordi,
jeg gik lidt tilbage i arkiverne.
I 2003,
var hun med i en dokumentarfilm,
hvor hun også bliver spurgt,
om forhold til Justin Timberlake,
hvor hun så siger,
just a little better.
Men når hun siger det der,
just a little better,
hvad hedder det, så understreger hun,
ligesom little,
og laver sig en gistlige konvering,
så man også kommer til at tro,
at Justin Timberlake,
Lem Penis, hvad skal vi kalde dem,
hvis du hjørte begynder at Google
Justin Timberlake's picture,
så er der utroligt mange amerikanske,
hvad havde det kendt,
der også har inden sagt,
den er stor, eller ligesom det er åbenbart,
så meget, meget stor tema,
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omkring Justin Timberlake.
Jeg har jo taget revanche siden,
med Kevin Federlein,
den var jo så stor,
der tagte de jo nærmest om,
og han var sådan trefodet.
Tre benede.
Det gælder man om et interessant sammenfald
med Justin Timberlake sin navn,
og den her episode med
Britney Spears.
Du tænker sig man Timber,
altså der er det, der er.
Nej, okay, det er selvfølgelig interessant.
Jeg tænker på Just In.
Kun lige have hurtigt indenfor.
Men uanset hvor meget
hun kunne mærke, eller ikke mærke,
så præsterer han jo at gøre hende grevede
på et tidspunkt.
Ja, det gør han.
Jeg kan ikke kæmpe bløderen.
Altså,
når jeg er med altså, hvis vi skal gå den vej,
og det er ligesom hende,
at starte den,
så jeg er med altså.
Ja, ja.
Jeg synes, I skal mærke,
at det selvfølgelig bliver et kæmpe samtale.
Jeg siger ikke, at hun har det.
Jeg siger bare,
at det ville jeg skulle da bruge som modargument,
hvis jeg var blevet hængt ude i en bog,
der formentlig bliver sålt i mange millioner
eksempler.
Altså, simpelthen tror jeg bare...
Ja, men jeg tror, at jeg er den længste representant,
siger til The Today's Show,
hvor man selvfølgelig også har ventet den her bog her til morgen.
At Justin simpelthen ikke har
nogle kommentarer til bogen.
Eller ikke bare en lille en.
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Ja, men prøv lige at fortælle,
hvad sker der over i Justin's
teamlejre?
Ja, men jeg tror bare,
at man sidder selvfølgelig bare og tænker,
hvorfor skal det her ud nu?
Han er rudt ikke, at han kan sæde i et kommenteret,
og han kommer heller ikke til at kommentere det.
Men det er jo sådan lidt underlige formulering,
at han koncentrerer sig om sin familie,
som svar for det her,
hvor det kommer godt undersåret,
han lige har brug for at sige.
Men selvfølgelig kommer der ikke noget fra den kant.
Det gør jeg mig ingen forhåbninger om.
Men jeg har jo faktisk en gang intervjuet,
Justin Timberlake.
Ja, om det er det.
Om det er det, jeg spurgte,
kan du ikke se, at jeg havde gjort det?
Det kunne jeg jo faktisk godt.
På det tidspunkt, Jacob,
der var du i stand til at stille den type spørgsmål.
Der var en samtale.
Det var endelig, at du havde blivet så fin.
Nej, men jeg intervjuede om et hotel,
eller så har jeg intervjuet et meget fint hotel.
Og det er faktisk et af de sværeste,
de der så kallet junket interviews,
som de jo hedder når en skuespiller
kom ud med en ny film.
Men det er over 10 år siden,
jeg lavede intervjuet.
Og jeg var simpelthen røstende, nervøs.
Måske også fordi jeg har været
virkelig, virkelig,
intense Justin Timberlake fan.
Så jeg ser virkelig op,
og så sidder jeg på sådan en stol,
på det her hotelværelse,
der sidder 3 andre journalister om bordet,
som der altid gør.
Og så sidder jeg med ryggen til døren.
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Og så lige først, så er der en hånd på min skulder,
og jeg venner mig om,
og så siger han med den der flotte flotte,
virkelig, PMSU-status,
sagde han, hej, I'm Justin,
jeg kan slet ikke, jeg kalder fuldstændig,
jeg er i ryggen til.
Nogen som helved skal levant det spørgsmål.
Så selvom jeg havde haft lyst til
at spørge til størrelsen,
så tror jeg, at jeg ikke var lykket,
så jeg var sikker.
Har du en stor pik?
Ej, på upassende.
En kæmpe upassende.
Altså,
Nikolaj Nævn lige før,
at han formåede dog,
I følger Britney,
og gør hende kraviv.
Så en eller andet vis længe,
det har han jo nok haft,
men de,
og hun ansyder i båden,
at det er ham, der siger,
jeg er ikke parat til at få et barn,
de er på det tidspunkt,
de begge to er 19 år, de er jo jævne eller næste.
Han er lille år ældre end hende,
og de møder jo faktisk hinanden,
da de er 11-12 år gamle,
og bliver kærester.
Det er ikke en mausklerpe.
De er kærester i senere 10-11 år.
Ja, 19-15 tror jeg, de bliver kærester,
eller sådan noget.
Men det er interessant,
det er jo faktisk,
altså netop det,
der er bortspørgsmål,
der kommer op æg,
fordi mange amerikaner
havde et billede af Britney Spears,
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og sådan en meget kristen,
ordentlig pige, der ikke havde sex før ægteskabet,
altså det der moralske pedestal,
Britney Spears blev sat op på,
på det tidspunkt,
den var jo fuldstændig enorm,
men du er fuldstændig ret,
det er jo faktisk Justin,
der overtaler hende i hvert fald,
som hun tolker det i borden,
til at få den her abort,
der er bat i USA,
om det her nede,
er kvindens ret,
til at bestemme over sit eget liv,
og det synes jeg var ret interessant,
at den her bog også kan.
Er der jo sådan en voksne,
abort modstand i USA,
hvad siger de, at så bliver det brugt nu?
Ja, altså det er lidt forkert at sige,
at den er voksne,
den er ikke voksne,
det er højeste ret, der har gjort,
der har omstøtt noget, som amerikanerne egentlig var glade for,
og det er jo også klart,
at der er sket meget på de sidste 20 år,
jeg ved ikke, om I kan huske,
det er fuldstændig vanvendigt i Barbara,
nej, undskyld, Diane Sawyer intervju,
som blev lavet med Britney Spears dengang,
der er det jo også klart,
Diane Sawyer,
hende har intervjueren fra ABC,
at det er Britney Spears skyld,
at forholdet til Justin
er gået støkker.
Jeg har faktisk lavet nogle klipp, ja.
Ja, ja.
Og så præsøger
Sawyer jo også lige som at sige,
at Britney Spears har et ansvar
for at
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være sådan en morals forbudtet
for millioner amerikanske teenage piger.
Men faktisk samtidig
med det her intervjuet kører,
der har vi også episodeen,
hvor Justin Timberlake kan hive at have leten af behåden,
at Janet Jackson på TV,
og så er det hende, der skal sige undskyld.
Ja, men det er sjovt det her.
Vi vil se de der ting tilbage
i tiden af så hvor meget der skete
på 20 år eller i virkeligheden bare 10 år
eller 5 år.
Men hvis vi lige kan tale om det intervju,
der er en Sawyer laver tilbage
i 2003, ja på ABC,
der udskammer hun på en eller anden måde
Britney Spears,
fordi de to, altså Justin
og Britney, er gået fra hinanden.
Også fordi Justin Timberlake
laver denne her sang Crime a River,
og den sang må jo nødvendigvis betyde,
at Britney
har været ham utro
og ikke kan tilgis
selvom hun nu ligger på sin gradende knæ
og tækker, vi lige prøver at høre
hvordan det er,
der er en Sawyer godt til Britney på.
Hvor gammel er hun i 2003?
Hun er lige så gammel,
så meget præcis, så hun er 21.
Ja, det er rigtigt.
Altså, så gammel.
Du har brugt hården.
Du gjorde noget,
der gav ham så meget pæn.
Så meget pæn.
Hvad gjorde du?
Jeg var opstødt.
Jeg var opstødt for en while.
Jeg tror, vi er både rigtig gammel
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og det var en del af det,
som skabte.
Og jeg vil altid
lov ham.
Han har altid en speciel place i myndigheden.
Men du sagde, at jeg kun har lovet
med en person i min hele liv,
to år siden min relation var Justin.
Og han har lovet
impressionen, at du ikke
er færdig, at du
træder relationen.
Jeg tror, alle har en side
af deres historie.
Og
at gøre dem følge en certain måde.
Og
jeg har ikke teknisk sagt,
at han er falsk, men jeg har ikke teknisk sagt,
at han er rigtig.
Så det føles virkelig vildt.
Men det viser sig nu,
ifølge Britney Spears, at han har
faktisk også været hende.
Det helt skør ved det her,
det er, at samtidig
eller jo,
nærmest samtidig med, at Britney laver det
hans video med, der er en søger,
så sidder Justin Timberlake
en anden meget prominent TV-vert
Barbara Walters.
Og hvis du ser, at de to interviews
så den parallel, så er der
en verden til forskel til,
hvordan man behandler Justin Timberlake
og hvordan man behandler Britney Spears.
Du er fuldstændig ret lille. Britney Spears bliver slutshamed.
Og Justin Timberlake,
han sidder og tænker,
det er også frygtligt, han har været igennem
alt det her med den der kæmpe sluts,
som bare er utro og alt muligt.
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Det er virkelig det billede man for.
Og det siger også noget om tiden
og den måde man i hvert fald behandlet
Britney Spears på i pressen, at det er
en tragedie i dag, og måske også en af
grunde til, at hun har haft det så svært.
Men Britney ved jo godt, hvem det er,
han var hende utro med,
og det er jo en,
hun har ikke skrevet navnet i bogen, så vi ved
af hensyn til hendes familie.
Men det er en femårælder,
popstjern som Justin har bare det en del sammen med,
og som visst også var den første,
som han...
Kom med det, kom med det.
Jeg gætter ikke overhovedet, jeg siger det bare ikke.
Jo, du ved, hvem det er.
Jeg ved godt, hvem det er.
Jeg var faktisk også til Britney Spears' 26 års
første dag, ellers Angelus.
Nå, var det i det her mansion?
Ja, lige præcis.
Der blev jo stillet den store første slavkage
til hende, og der var hun rigtig glad for,
at der var så bare ikke lige arrangeret
nogen talerak, når han gafle, som hun også kunne
spise kagen.
Og der sad hun ellers til borsp,
og det er en fritidlig historie,
og også når man tænker på nu, at Britney
har kommet ud på den anden side,
hvor var det 13 år hun var i det her værgemål,
er hun for satte over på hele sin historie, så videre.
Jeg tror bare, det er en del ét af hendes fortælling.
Og så kommer resten nok også.
Nu må vi jo vente på at se,
hvad det er til Justin Timberlake,
han svarer på alt det her.
Men det er interessant, det er også,
der har jo også været utroligt mange projekter om
at Britney Spears har været afkængig
af stoffer og fester,
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og hun i hvert fald den der
heldige treenlighed
Alain C. Doehan, Paris Hilsen
og Britney Spears at sige, så billede
værk de fester heller ikke.
Og så siger hun faktisk også, at hun aldrig har prøvet
at tage hård stoffer,
men at hendes drug of choice, hendes
yndingsstoff, det var noget,
der hedder Adderall,
og det er der måske ikke så mange i Danmark,
der ved, hvad det er,
men Adderall er medicin,
ADHD medicin.
Det er også en bord på spid.
Det er det, som de siger,
Trump spiser som slik, ikke?
De siger, det ved vi ikke,
men det var lige en drug of choice.
Så siger hun.
Den er altså en lidt billede
opførsel, som hun nogle gange havde.
Jacob skal ligge i kø for en barnsende
åbudsforsker, der er et eksemplar.
Ja, selvfølgelig, jeg skal da have den bord
og slutte den rot, selvfølgelig.
Nej, det lyder helt forkert.
Det er en rolle af, der er udgivet den her hjemme.
Jeg glæder mig i hvert fald til at læse den
og høre, at hun virker i hvert fald
som om hun går til den.
Tak fordi vi måtte ringe tætter Jacob.
Tak, det er det.
Vi slutter altså lige af på,
jeg har jo prøvet at finde ud af,
hvordan vi afslutter på en high.
Nej, men på at den er stort,
den er sindsyg,
og jeg lover, at vi slutter
med alle mulige mærkeligt seks i den her time.
Men det er jo
sådan, som har været indkledet for
fals markedsføring.
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Kan I huske den historie?
Hun samarbejde med noget, der hed Tysj.dk,
som altså laver sådan nogle
lidt seks-relateret produkter åbentbart.
Og så begyndte de at
markedsføre, at man kunne købe
fjellavsens fisse
i en eller anden gummiudgave,
som du så kunne stikke på picken.
Bål går jeg ud fra.
Og det var helt unik.
Det her var bare fjellavsens fise.
Hvis det var billedsøgning på den fisse,
der var til salg,
så var den jo ikke så unik.
Det var
endnu værre, fordi det var ikke fjellavsens
fise. Det var bare en
ginerisk gummi fise,
som du kunne købe alt stedet på nettet.
Og så var der mange, der klade
til det, der er tyst-tyst,
og så var det sådan noget, det skulle da ikke fjellavsens fise.
Den her, den kan jeg få på en mulig kinesiske hjemmeside,
og der, der var det var.
Og så var de
begyndt bare at blokere folk,
og svaret ikke folk,
og jeg tænker, det var sådan lidt,
ikke nogen jeg i hvert fald had lyst til.
Altså hvis de havde taget fat i smøkkesælgerens,
hvad hedder det, krisestyring,
så havde man jo bare beskyttet de andre,
for at have kopieret deres
udmærket produkt. Ja, eller kaldt dem,
haters.
Men det gik jo, hverken hver eller bedre,
at en af de mennesker, som blev
blokerede for at spørgsmålstegn,
vi havde hæt, det skulle da ikke fjellavsens fise.
Kontaktet for Broerombudsmanden,
for Broerombudsmanden
M.K.
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fik den meget spændende opgave
og nærstudere
fyes fise
med den almindelige gummifise.
Og nu sagde den endt,
og det synes jeg er spændende.
Men den er bare endt lidt kedelig,
men dog.
Den ender med, at de får en
lyftet pejefinger.
Altså, for Broerombudsmanden skriver,
at mere eller mindre,
jeg har simpelthen,
jeg har simpelthen ikke tid
til at kigge på det her lort.
Det er simpelthen, altså den skriver,
han det ikke.
Men noget i retningen
af, at det her,
det har ikke tid til at kigge på.
Men hvis
I får flere klager
tys.dk, så kommer denne her
afgørelse,
eller denne her sag til at
indgå i det næste sag.
Og så bliver der lige hæftet
nogle regler for ordentlige
markedsføringer.
Så man kan have de en
lyftet pejefinger, kan man det give?
Jo, men de,
jeg er der, de har fået fingeren.
Hvad hedder det?
Er det ikke bare at lave en afstøbning,
at det yder, men det var ikke det ændrer os,
er det det, i de her?
Jeg tror, problemet er,
når du siger, at det fyser,
så er den jo,
så er det en eller anden
tegnet fyse.
Det var ikke hendes afstøbning,
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der var blevet reproduktør?
Det var det, de påstod,
men det var ikke første gang,
at hun, nu ved jeg ikke,
man må sige svindeligt,
men i hvert fald forsøgte
at tjene nogle hurtige boks,
og det der er lidt spøjst,
det er, normalt vil jeg tro,
at det var folk, der var flade,
hun påstod, hun lavede nogle tasker.
Noget, der ville købe de her tasker,
jeg selv sidder og lavede graffiti på dem,
jeg selv sidder og malede på dem,
og så kostede de et eller andet outrageous beløb,
når man lavede en billede søgning,
og det kan man jo altså på lige pr. 2 sekunder.
Så i stedet, den der taske på Amazon,
og måske også alle mulige andre steder,
til 48 dollars,
og så, da jeg troede,
jeg var sige, at jeg hørte, at der ringede hende op,
så var det sådan, det var bare for sjov,
og jeg skulle bare se, hvornår pressende hoppet på den,
og jeg skulle se, om din følge har hoppet på den,
altså det er ikke okay, at lave den på den måde.
Men det der sker ofte selv i Stuster Brains,
det er ikke så længe siden, at F.C. København
offentlig gjorde deres nye tredje trøje,
som lavede Adidas,
og tredje trøjen havde sådan noget blot,
og sort, og noget rødt print,
som var inspireret af Københavns liv,
og et byens puls, og så videre.
Og så blev den så udgivet,
og så var der sådan nogen, der siger,
det er jo helt mand til Panatinaikos trøje,
så den måde bare til at være inspireret
i et by liv, og by i puls, og sådan noget der.
Og de måtte ud i et stort undskyldning,
altså bare på stikket.
Det værste er jo, når det er, at man har hørt
et eller andet bureau til at lave det her ikke,
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og de måske har lagt en fed sjæk,
og så har de bare fundet, eller når,
det er der nok ikke nogen, deroppe der.
Men de her plastikafstøbninger, det er altså en kæmpe forretning
for nogen, måske i virkeligheden bare mest mandelige
pornostjerner, så i en viss støj.
Jeg har haft sådan et mouldy og ondik kit.
Har du også det? Nej.
Men det er sådan et, så skal man,
og så er der sådan en eller anden blanding,
så laver du et eller andet lærhaløje,
eller en gipshaløje,
og så kan man støbe, ja, det var så en pik.
Man kunne støbe pik, og så tørre de der haløje,
og så bagefter putter man sådan noget flydende gum i,
og så en vibrata.
Der var jo en gruppie, der startede,
hvor hun lavede afstøbninger af
de kendte mand, som hun havde været sammen.
Så der findes jo både Jimmy Hendricks,
og jeg tror også, der er nogle forrollingstående,
så sådan lidt forskellige.
De ser måske lidt hervid ud med tiden,
så man får der stadigvæk indtrykket af,
hvad det er.
I næste tim kommer Jacob Steen-Olten
at fortælle lidt om prins Kristians fødselsdag,
og det gør Benjamin Haug også.
Han tager på sin stor Danmarkstune i næste uge,
og startede faktisk festen
med familien på Kristiansborg,
altså både sin egen familie,
som er orkesteret.
Men også kongfamilien,
og ryktet siger, at det var dronning,
selv der ringede til Benjamin Haug,
for at se, at det var dronning,
selv der ringede til Benjamin Haug.
Så det skal vi selvfølgelig høre lidt mere om.
Hvis du ser med live på BTDK,
så hænge på.
Vi spiller et nyt nummer af Benjamin Haug,
og familien, som hedder Første dag,
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featuring Ella Augusta.
Og hvis du lytter med på podcast,
så kan du altså finde den kontante team
under det, vi taler om,
20. oktober.
Vi løber os videre efter det her nummer.
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